
Листа акредитованих ментора на докторским студијама 

Студијски програм Шумарство – школ. 2011/12., 2012/13., 2013/14 ,  2014/15. и  2015/16. 

Р.б. Матични број Презиме, средње слово, име Назив установе у којој је 

запослен 

са пуним радним 

временом 

1.  2702955715065 Вилотић М. Драгица 

Универзитет у Београду 

Шумарски факултет 

2.  2806950710499 Kaраџић М. Драган 

3.  2510975820012 Кеча Ђ. Ненад 

4.  0505953710670 Кнежевић Н. Милан 

5.  0801952710381 Крстић Р. Милун 

6.  1405951710141 Медаревић Ј. Милан 

7.  0812963722812 Нонић С. Драган 

8.  2609963890011 Пантић С. Дамјан 

9.  2908963715101 Станковић М. Драгица 

10.  1904968715275 Шијачић-Николић Т. Мирјана 

11.  2310946710241 Михајловић С. Љубодраг 

12.  1909949710256 Миливој Б. Вучковић 

13.  0910958350909 Раде И. Цвјетићанин 

14.  1807966350428 Милорад Н. Даниловић 

      15.    3009976777024 Кеча М. Љиљана 

     16.    0409974773622 Петровић М. Ненад 

15.  1708947710024 Бранко И. Колин 

16.  2702949710299 Градимир Ј. Данон 

17.  1004962796418 
Миланка Р. Ђипоровић-

Момчиловић 

18.  1807960190054 Поповић Д. Здравко 

19.  2207946710491 Милан Ж. Нешић 

20.  1105961710197 Владислав Д. Здравковић 

21.  0405964794413 Бранко Д. Главоњић 

22.  0301950710268 Милан И. Јаић 

23.  1005956715275 Обратов-Петковић Д. Драгица 

24.  2709965715289 Оцокољић Р. Мирјана 

25.  0602966950021 Ставретовић Ђ. Ненад 

26.  1310960715031 Главендекић М. Милка 

27.  2604947715305 Јасминка М. Цвејић 

28.  1601952715043 Матилда Ш. Ђукић 

29.  1904946710334 Небојша Б. Анастасијевић 

30.  0406951710101 
Михаило Н. Грбић 

 

31.  2911973715089 Јелена Т. Томићевић – Дубљевић 

32.  0210965215233 Невена Б. Васиљевић 



33.  2607961710129 Ратко У. Ристић 

34.  2005946710155 Станимир Ц. Костадинов 

35.  2110953710053 Миодраг Д. Златић 

36.  0702945710300 Ратко Б. Кадовић 

37.  1505955710256 
Зоран Н. Никић 

 

38.  1208959127623 Нада М. Драговић 

39.  
0507971715062 Снежана Б. Белановић - Симић 

40.  2810958710126 Бојовић Р. Срђан 

Универзитет у Београду - 

Институт за биолошка 

истраживања „Синиша 

Станковић“ 

 

Листа акредитованих  МЕНТОРА на докторским студијама 

Студијски програм Шумарство –школ. 2016/17. 

Р.б. Матични број Презиме, средње слово, име Назив установе у којој је запослен 

са пуним радним временом 

  

Модул Шумарство 

 

 2702955715065 Вилотић М. Драгица 

   1807966350428 Милорад Н. Даниловић 

 2806950710499 Kaраџић М. Драган 

 2510975820012 Кеча Ђ. Ненад  

    3009976777024 Кеча М. Љиљана 

 

Универзитет у Београду – 

Шумарски факултет 
 0505953710670 Кнежевић Н. Милан 

 0801952710381 Крстић Р. Милун 

 1405951710141 Медаревић Ј. Милан 

 0812963722812 Нонић С. Драган 

 2609963890011 Пантић С. Дамјан  



    0409974773622 Петровић М. Ненад 

 0910958350909 Раде И. Цвјетићанин 

 2908963715101 Станковић М. Драгица 

 
 1904968715275 

Шијачић-Николић Т. 

Мирјана 

 Модул ТМП 

 0405964794413 Бранко Д. Главоњић  

 

 

Универзитет у Београду – 

Шумарски факултет 

 2702949710299 Градимир Ј. Данон 

 1105961710197 Владислав Д. Здравковић 

 0301950710268 Милан И. Јаић 

 1004962796418 
Миланка Р. Ђипоровић- 

Момчиловић 

 1807960190054 Поповић Д. Здравко 

Модул Пејзажна архитектура 

 

Универзитет у Београду – 

Шумарски факултет 

    0210965215233 Невена Б. Васиљевић 

 1310960715031 Главендекић М. Милка 

 0406951710101 Михаило Н. Грбић 

 1601952715043 Матилда Ш. Ђукић 

 1005956715275 
Обратов-Петковић Д. 

Драгица 

 2709965715289 Оцокољић Р. Мирјана 

 0602966950021 Ставретовић Ђ. Ненад 

 

2911973715089 Јелена Т. Томићевић –

Дубљевић 

 



 2810958710126 Бојовић Р. Срђан 

Универзитет у Београду –  

Институт за биолошка истраживања  

„Синиша Станковић“ 

 Модул Еколошки инжењеринг....... 

 0507971715062 
Снежана Б. Белановић - 

Симић 

 

Универзитет у Београду – 

Шумарски факултет 
 1208959127623 Нада М. Драговић 

 2110953710053 Миодраг Д. Златић 

 1505955710256 Зоран Н. Никић 

 2607961710129 Ратко У. Ристић  

 

Наставници – МЕНТОРИ са стране: 

1 Dr hab. Tomasz Oszako, associate 

Professor 

Bialystok Universiry of Technology, Poljska 

2 Др Милорад Веселиновић, виши 

научни сарадник 

Институт за шумарство Београд 

3 Др Ђурђевић Владимир, доцент Универзитет у Београду-Физички факултет 

4 Др Прохаска Стеван, ред.проф. Универзитет у Београду-Рударско-геолошки факултет 

5 Др Павловић Павле, научни 

саветник 

Универзитет у Београду-Институт за биолошка истраживања 

„Синиша Станковић“ 

6 Др Срђевић Бојан Универзитет у Новом Саду-Пољопривредни факултет 

7 Dr. Bernard Slippers full professor University of Pretoria- FABI, Pretoria, South Africa 

8 Др Милан Боришев Универзитет у Новом Саду – ПМФ- Департман за биологију и 

екологију 

9. Пездевшек Маловрх Шпела Универзитет у Љубљани - Биотехнички факултет, Словенија 

 


